[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

От 07 декабря 2015 года № 96
О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 30.07.2015 № 51 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в Палехском муниципальной районе»

Рассмотрев экспертное заключение № 2445 от 23.11.2015 г., в соответствии с Уставом Палехского муниципального района,

Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 30.07.2015 г. № 51 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в Палехском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в Совете Палехского муниципального района»;

1.2. Пункт 1решения  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в Совете Палехского муниципального района»;

1.3. Наименование приложения  изложить в следующей редакции:
«Порядок увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия в Совете Палехского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления.
Глава Палехского

муниципального района

А.А.Мочалов